РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ВОПРОСАМ  ОБРАЗОВАНИЯ И

МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

          14.10.2022          № 459

_______________________
поселок  Медвенка

О внесении изменений в состав

районного Совета отцов

В соответствии с изменением состава обучающихся образовательных

организаций, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в состав районного Совета отцов, утвержденный

приказом №150 от 28.03.2022 г. «О внесении изменений в приказ», изложив его в

новой редакции.

2. Назначить координатором по организации деятельности районного Совета

отцов отдел молодежной политики МКУ «Управление по вопросам образования и

молодежной политики Медвенского района Курской области» (Пьяных А.А.).

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Утвержден

приказом МКУ «Управление по вопросам

образования и молодежной

политикиМедвенского района Курской области»

от 14.10.2022  №459

Состав

районного Совета отцов

Есенков Василий Александрович МДКОУ «Детский сад «Улыбка»;

Захаров Максим Сергеевич МКОУ «Медвенская средняя

общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Г.М. Певнева»;

Какурин Игорь Александрович МКОУ «Медвенская средняя

общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Г.М. Певнева»;

Кузьменко Борис Леонидович МОКУ «Спасская средняя

общеобразовательная школа»;

Логвинов Алексей Иванович МОКУ «Вышнереутчанская средняя

общеобразовательная школа»;

Любимов Сергей Петрович МКОУ «Медвенская средняя

общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Г.М. Певнева»;

Любицкий Михаил Иванович МОКУ «Паникинская средняя

общеобразовательная школа»;

Маслов Денис Владимирович МДКОУ «Детский сад №2 «Сказка»;

Переяслов Владимир Олегович МОКУ «Вторая Рождественская средняя

общеобразовательная школа имени С.З. и Г.З.

Пискуновых»;

Петров Евгений Николаевич МОКУ «Амосовская средняя

общеобразовательная школа»;

Сенчишин Василий Иванович МОКУ «Высоконодворская средняя

общеобразовательная школа имени трижды

Героя Советского Союза И.Н. Кожедуба»;

Танков Максим Юрьевич МДКОУ «Детский сад №2 «Сказка».